K u
likowski nam ów ił do wzięcia udziału w tym przedsięwzięciu zamożnego
ziem ianina i społecznika W łodzimierza hr. Grocholskiego, ten zaś z kolei
w ciągnął swych przyjaciół, także ziem ian, Tomasza Michałowskiego, A n
toniego Czerwińskiego i Szczęsnego Poniatowskiego. Założony został szyb
ko odpowiedni kap ita ł udziałowy, zorganizowano redakcję i 1/14 lutego
1906 r. ukazał się pierw szy num er „Dziennika Kijowskiego”. Było to
pismo polityczne, społeczno-kulturalne i literackie. Skład pierwszej re
dakcji był następujący: naczelny redak tor d r W itold Lewicki, jego za
stępca i naczelny publicysta Edw ard Paszkowski, piszący również felie
tony pod pseudonim em Czarny Jegomość, S tanisław Zieliński, Ludw ik
Zieliński, Z ygm unt Mostowski, W acław Dobrzyński, Leon Radziejowski.